
Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 3 del    03.08.2017                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

S.G.T. MULTISERVIZI S.r.l. 
Società con Socio Unico 

Direzione e Coordinamento del Comune di San Giovanni 
Teatino 
Capitale sociale € 50.000,00 i.v. - C.F./P.IVA 02261620690 - R.E.A. (CH) 164796 

Piazza Municipio, 14 – 66020 San Giovanni Teatino (CH) 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 3 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO della SGT Multiservizi Srl  

 

In data 03.08.2017 

 

PREMESSO 

 
• che in data 27/6/2017 la sottoscritta Alessandra De Luca è stata nominata Amministratrice 

Unica della SGT Multiservizi srl; 

• che mi sono trovata da subito a dover affrontare la questione dei sospesi con la ditta 

erogatrice dei servizi di fornitura di gas ed energia elettrica ESA Energie srl; 

 La SGT multiservizi srl ha un contratto con suddetta azienda scaduto dal 28.02.2017 in 

attesa di rinnovo o di altro affidamento; 

 Che le condizioni contrattuali offerte dalla ESA Energie non mi sono parse congrue 

rispetto alle attuali condizioni reperibili sul mercato libero 

 

VISTO 

 
• che tramite ho dato incarico al personale aziendale di verificare l’esistenza sul MEPA di 

convenzioni attive per la fornitura di energia elettrice e di gas naturale; 

 Che attualmente le convenzioni CONSIP non sono convenienti poiché disponibili 

esclusivamente le quote fisse non quelle variabili per esaurimento delle offerte 

 Nell’urgenza di trovare soluzione a detta problematica ho chiesto per le vie brevi alla 

ESA Energie srl nuove condizioni di mercato convenienti ed allineate alle offerte reperite 

sul mercato elettronico (MEPA) 

 

 
CONSIDERATO 

• che le offerte presentateci da ESA Energie srl (che si allegano) sono congrue; 

 Che non siamo in grado, attualmente, di attuare procedura di evidenza pubblica nel 

breve termine 

 

CIO’ PREMESSO E RILEVATO 

 

La SGT Multiservizi Srl in persona dell’Amministratrice Unica 

Ing. Alessandra De Luca 

 

DELIBERA 

 

 



Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 3 del    03.08.2017                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 Le premesse formano parte integrante del presente deliberato;  

• Di prorogare alla ESA Energie srl l’affidamento del servizio di fornitura di energia elettrica e 

gas naturale fino al 31/12/2017 alle seguenti tariffe:  

1. Energia elettrica a fasce PUN 4,00€/MWh  

2. Gas Pfor +0.038€/Smc. 

 

La sottoscritta provvederà ad accettare l’offerta della ESA tramite pec. 

 

 
SGT Multiservizi Srl   

 
 

Alessandra De Luca 

Amministratrice Unica            


